
WYDARZENIA ROKU SZKOLNEGO 

2017/2018 

 

 
1 września 2017 - uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 

2017/2018. 

 

 

19 września 2017 - spotkanie z policjantem na temat 
bezpieczeństwa 

 

 



 
 

Serdecznie dziękujemy firmie ORLEN Eko, która we 
współpracy z Regionalnym Centrum Edukacji 

Ekologicznej w Płocku 29 września przeprowadziła 
warsztaty dla uczniów kl. VI, VII naszej szkoły pod 

nazwą 

"Jestem bezpieczny bo wiem ..." 

 

 

 
 



 

 

6 października 2017 -ślubowanie uczniów klas 
pierwszych 

 

 

 

 

 



 

13 października 2017 -uroczysty apel z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej 

 

 

 

 

 

 

 



15 października 2017 -przedstawicie Urzędu 
Marszałkowskiego, Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego, Policji i władz Gminy przeprowadzili 
spotkanie z uczniami kl.I dotyczące bezpieczeństwa. 

Uczniowie otrzymali odblaskowe gadżety. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



18, 19 października 2017 -uczniowie klas IV w 
odwiedzinach w Piekarni Słubice w ramach Światowego 

Dnia Chleba 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Spotkanie klas VI, VII z zakresu profilaktyki uzależnień 
z raperem Dobromirem "Mak" Makowskim 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
10 listopada 2017 -apel z okazji Narodowego 

Święta Niepodległości  

 

 

 

 
 

 



28 listopada 2017 -"Jestem bezpieczny, bo wiem ..." - 
warsztaty z pierwszej pomocy 

 

 

 

 

 

 
 



29 listopada 2017 -apel z okazji XIV rocznicy nadania 
naszej szkole imienia: Ojca Świętego Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 



30 listopada 2017 -dnia 29 listopada swoje urodziny 
obchodzi Andrzej. Według starej tradycji w noc z 29/30 

listopada wróży się oraz organizuje imprezy 
andrzejkowe. W naszej szkole, jak co roku odbyła się 

dyskoteka andrzejkowa. Sala od godziny 11 była 
wypełniona uśmiechniętymi buziami uczniów szkoły 

podstawowej, którzy z werwą wstali rano, by przyjść na 
dyskotekę. 

 

 

 

 



 

5 grudnia 2017r. - apel z okazji Międzynarodowego Dnia 
Wolontariusza 

 

 

 

15 grudnia 2017r. -Boże Narodzenie to czas, kiedy 
wszyscy stają się dla siebie bardziej życzliwi, milsi i 

zapominają o wszelkich sporach i waśniach. Aby 
podkreślić wyjątkowy charakter tych świąt, uczniowie 

klas VII naszej szkoły pod opieką pani Elizy 
Milczarskiej, pani Magdaleny Durmaj, pani Jolanty 

Wodowskiej oraz pana Łukasza Bartosiaka wystawili 
Jasełka Bożonarodzeniowe. W specjalnie 

przygotowanych strojach oraz w pięknej scenografii 
ukazującej ludzi podążających do Betlejem, młodzi 

aktorzy przedstawili sceny narodzin Chrystusa. 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

20 grudnia 2017r. -udział uczniów w Jasełkach 
Bożonarodzeniowych pt. "Gwiazda nad stajenką…"  

w Specjalnym Ośrodku Wychowawczym  
w Mocarzewie 

 

 

 

 
 

 



 
9 stycznia 2018r. -spotkanie z dziećmi w Domu Dziecka  

w Giżycach 

 

 

 

 
12 stycznia 2018r. - szkolny teatrzyk "Iskierka włączył 

się w obchody stulecia odzyskania niepodległości. Z tej 
okazji teatrzyk przedstawił inscenizację legendy "O 

Kraku i smoku wawelskim". Na widowni licznie 
zgromadzili się uczniowie, nauczyciele i rodzice.  
Inscenizację przygotowała pani Janina Ujazda. 

 

 



 

 

 

 



2 lutego 2018r. -występ papieski w Domu Pomocy 
Społecznej  

w Koszelewie 

 

 

 

 



 

10 lutego 2018r. -po ciężkiej pracy w I semestrze nauki 
uczniowie naszej szkoły niewątpliwie zasłużyli na 

odpoczynek oraz dobrą rozrywkę w postaci zabawy 
karnawałowej. Tego dnia dzieciom towarzyszyło wiele 

emocji i wrażeń. 

Sala gimnastyczna wyglądała inaczej niż na co dzień, 
zamieniła się w prawdziwą salę balową 

 

 

 



 

 

 
W dniu 8 lutego odbyła się uroczystość pasowania 
uczniów klas pierwszych na czytelników biblioteki 
szkolnej. Z tej okazji uczniowie otrzymali specjalne 

odznaki i pamiątkowe dyplomy 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 23 lutego w ramach obchodów setnej rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodległości szkolny teatrzyk 

"Iskierka" przedstawił inscenizację dwóch legend 
ukazujących ważne wydarzenia z historii naszej 

Ojczyzny: legendę "O Lechu, Czechu i Rusie" oraz 
legendę "Wars i Sawa". Patriotyczym akcentem tego 

przedstawienia była recytacja wiersza Władysława Bełzy 
"Kto ty jesteś?".  

Inscenizację opracowała i przygotowała opiekunka 
teatrzyku pani Janina Ujazda. 

 

 

 



 
"Powstanie styczniowe w malarstwie". Wystawa 

nawiązuje tematycznie do patriotyzmu i odwagi narodu 
polskiego w drodze do odzyskania niepodległości. 

 

 

 
01. 03. 2018r. -wystawa poświęcona pamięci  

"Żołnierzy Niezłomnych" upamiętniająca cichych 
bohaterów naszej historii, prześladowanych w czasach 

PRL-u. Prace zawieszone na tablicach wykonane zostały 
przez uczniów naszej szkoły. 

 

 

 

 



 

Dzień Bezpiecznego Internetu  
Tworzymy Kulturę Szacunku w  Sieci - przedstawienie 

 

 

 

 

 

 



12-13 marca 2018 - Rekolekcje Wielkopostne 

 

 

 

 



 

 

 

 



16 marca 2018 - udział uczniów klas VII w III Targach 
Edukacyjnych.  

Uczniowie mieli możliwość zapoznania się z ofertą 
edukacyjną szkół ponadgimnazjalnych. Podczas targów 

mogli obejrzeć wystawę prac zatytułowaną "Mój 
wymarzony zawód" oraz porozmawiać ze starszymi 

kolegami ze szkół średnich, którzy przygotowali dla nich 
ciekawe stanowiska. 

 

 

 

 



 

 

 

21 marca 2018 - Pierwszy Dzień Wiosny 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



26 marca 2018 - przedstawienie wielkanocne  
"Boże, pragnie Ciebie moja dusza" 

 

 

 

27 marca 2018 - Międzynarodowy Dzień Teatru 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



W dniu 19 kwietnia szkolny teatrzyk "Iskierka" 
przedstawił inscenizację baśni „Dzikie łabędzie”. Baśń ta 
opowiada o poświęceniu Elizy, która z miłości do swoich 
braci znosi ból, samotność, a nawet ryzykuje życie. Baśń 
jest wspaniałą pochwałą miłości rodzeństwa i dowodzi 

nam, że nie ma takiej rzeczy, której nie można znieść dla 
swoich bliskich.  

Inscenizację opracowała i przygotowała opiekunka 
teatrzyku pani Janina Ujazda. 

 

 

 



 
19 kwietnia 1943 roku w warszawskim getcie 
wybuchło powstanie narodu Żydowskiego w 

odpowiedzi na plany Himlera dotyczące 
likwidacji getta i wywozu Żydów do obozów 

koncentracyjnych. Uczniowie naszej szkoły pod opieką 
pani Magdaleny Durmaj już drugi raz biorą udział w 

akcji „Żonkil” organizowanej przez muzeum POLIN w 
Warszawie, której celem jest oddanie hołdu wszystkim 

Żydom biorącym udział w powstaniu w getcie 
warszawskim oraz ofiarom holocaustu. Dziś mija 75 

rocznica tych okropnych wydarzeń, które związane są z 
historią Polski i Polaków. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dniu 23 kwietnia w Światowy Dzień Książki i 
Praw autorskich rozpoczęliśmy w naszej 

szkole akcję „CAŁA POLSKA CZYTA 
DZIECIOM”, którą zorganizowała p. Sylwia Witkowska z 

biblioteki szkolnej. Zaproszeni goście z naszego 
środowiska lokalnego czytali uczniom bajki, wiersze i 

legendy.  
Wspólnie z nami czytali:  

 
p. Anna Ostrowska bibliotekarka z Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

 
p. Monika Adamowicz – nauczycielka z Publicznego 

Gimnazjum w Słubicach  



 
p. Bogdan Cichosz – policjant z komendy w Płocku  

 
p. Katarzyna Budzyńska – podinspektor do spraw 

księgowości oświaty w Urzędzie Gminy  

 
Grzybowianki & Grzybowiacy Zespół Ludowy im. Cecylii 

Milczarek  



 
p. Krzysztof Dylicki - Wójt Gminy Słubice  

 
p. Halina Jagła – pielęgniarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
27 kwietnia 2018r- w naszej szkole odbył się uroczysty 

apel upamiętniający rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 
Maja. Uroczystość przybliżyła wydarzenia historyczne i 
okoliczności powstania pierwszej polskiej konstytucji 

(pierwszej w Europie, a drugiej na świecie). 

 
 

 

 

 
 



17 maja 2018r- Przegląd Pieśni Patriotycznych 

 

 

 

 



24 maja 2018r- Wieczornica Patriotyczna związana z 
obchodami odzyskania niepodległości przez Polskę 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



25 maja 2018r- Dzień Mamy i Taty 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



29 maja 2018r- Dni Oświaty, Książki i Prasy 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 
30 maja 2018r- Gminny Dzień Dziecka 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

13 czerwca 2018r- I edycja Eurowizji już za nami!!!!  
Poziom imprezy był bardzo wysoki i jury miało trudny 
orzech do zgryzienia. W końcu to Verka „Serduchka“ 

zatriumfowała.  
Uczniowie klas IV- VII zaprezentowali wybrane utwory 
prezentując umiejętności wokalno-językowo-taneczne.  

Było to wspaniałe przedsięwzięcie, które stało się okazją 
do współpracy uczniów, nauczycieli i rodziców. 

Stworzyło możliwość poznania nowych talentów 
wokalnych i artystycznych oraz umiejętności współpracy 

w zespole klasowym.  
Zapraszamy za rok! 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 czerwca 2018r-spotkanie z panem policjantem na 
temat bezpieczeństwa w czasie wakacji 

 

 

 

22 czerwca 2018r- uroczyste zakończenie roku 
szkolnego 2017/2018 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wycieczki 2017/2018 
20 września 2017 - wycieczka klas pierwszych do 

Muzeum Kolejnictwa w Sochaczewie. Przejażdżka 
kolejką do Kampinowskiego Parku Narodowego 

 

 

 

28 września 2017 - wycieczka klas IIIa, III b i II do 
Warszawy. Wizyta w Centrum Nauki Kopernik, 

zwiedzanie starego Miasta, Kręgielnia. 

 

 



 

 

4 października 2017 - pielgrzymka do Częstochowy - 
Zjazd Rodzin Szkół im. Jana Pawła II 

 

 



 

 

 

17 listopada 2017 - wycieczka klas I do Domu Kultury w 
Płocku na przedstawienie pt. "Plastusiowy pamiętnik". 

 

 

28 listopada 2017 - wycieczka klas Oa, Ob do Happy 
Parku w Stróżewku. 

 

 

 

 

 



1 grudnia 2017 - wyjazd klas I do Centrum Zabaw Happy 
Park w Stróżewku 

 

 

 

 

 

 

 



7 grudnia 2017 rok - wycieczka klas IV do Płocka. Seans 
filmowy: "Pierwsza gwiazdka", kręgielnia 

 

 

 

13 kwietnia 2018 rok - wycieczka klas V i VI do 
Warszawy. Odwiedziliśmy TVP, gdzie przewodnik 

oprowadził nas po studiach telewizyjnych, 
pomieszczeniach reżyserskich oraz muzeum. Byliśmy z 
wizytą na lotnisku Chopina, przeszliśmy trasą Piłkarską 

na Stadionie Narodowym. w Papugarni karmiliśmy 
ptaki z całego świata i obcowaliśmy z nimi. 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



27 kwietnia - wycieczka do Płocka: zwiedzanie Katedry, 
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego, Muzeum 

Diecezjalnego.  
Film w kinie Helios "Tam gdzie mieszka Bóg" 

 

 
 

 



 

 

17 maja 2018 rok - wycieczka klas I do płockiego zoo. 

 

 



 

 

W dniach 15- 17 czerwca 2018 r uczniowie klas VIIa, VII 
b, VI udali się na autokarową wycieczkę do Ojcowa, 

Krakowa i Wieliczki. Pierwszym miejscem, które 
odwiedziliśmy była kopalnia soli w Wieliczce. Jej 

zwiedzanie miało charakter podróży w czasie, w którą 
zabrani zostali uczniowie. Drugiego dnia udaliśmy się 

do Krakowa. Królewskie miasto przywitało nas 
serdecznie, zaskoczyło ilością zabytków i niezwykłym 

klimatem. Zaczęliśmy od zwiedzenia Sanktuarium 
Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach, następnie 

obejrzeliśmy Wawel i Smoka Wawelskiego, Katedrę i 
znajdujące się w niej groby. Ostatniego dnia 

zwiedzaliśmy Ojcowski Park Narodowy. Podziwialiśmy 
piękne skały o rozmaitych kształtach i rozmiarach. W 
Jaskini Łokietka zobaczyliśmy wspaniałe stalagmity i 

stalaktyty. Dreszczyk emocji wywoływały ciemne i 
wąskie przejścia, które musieliśmy pokonywać. 



Wycieczka bardzo się podobała. Była ona dla wszystkich 
dużym przeżyciem. Wyjazd ten okazał się nie tylko 

wyprawą krajoznawczą, ale też piękną lekcją historii 
Polski. Przekonaliśmy się, że odpoczywając i bawiąc się, 

możemy także wzbogacać naszą wiedzę. 

 

 

 

20 czerwca 2018 rok - pielgrzymka klas III do Lichenia 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konkursy 2017/2018 
 

W październiku 2017 roku z okazji Międzynarodowego 
Miesiąca Bibliotek Szkolnych odbył się V Szkolny 
Konkurs Recytatorski poezji Adama Mickiewicza. 

 
Laureaci konkursu 

  w klasach I-III  
I miejsce – Zofia Pawluk kl. III A, Maja Januszewska kl. 

III B  
II miejsce – Wojciech Wasilewski kl. I A, Marika 

Piechocka kl. III B  
III miejsce – Sylwia Górecka kl. III B, Iga Michalska kl. 

III B  
Wyrïż½nienia: Antoni Robak kl. I B, Nikola Szewczyk kl. 

II 
  w klasach IV-VII  

I miejsce – Magdalena Cichosz kl. VII A, Maja Pych kl. 
VII A  

II miejsce – Natalia Krystecka kl. IV A, Jakub Kaliński 
kl. VII B  

III miejsce – Roksana Lange kl. IV C 



 

 

 

 

 



10 stycznia 2018r. odbył‚ się V Szkolny Konkurs 
Matematyczny "Dwa łyki matematyki" 

 

 

 

13 lutego 2018r. Przegląd Piosenki Dziecięcej kl. 0-III 

 

 
 



 
 

 

 

 

„Wiosenne wersety”  
Dnia 21 marca odbyły się eliminacje w Gminnej 

Bibliotece Publicznej eliminacje konkursu 
recytatorskiego „Jak pięknie być człowiekiem”, w 
eliminacjach wzięło udział 14 uczniów. Eliminacje 

odbywały się w dwóch kategoriach wiekowych – klasy I-
III, klasy IV- VII. Do etapu rejonowego w Gąbinie z klas 

IV-VII zakwalifikowało się 4 uczniów: Maja Pych, 
Magdalena Cichosz, Patrycja Zwierzchowska oraz Jakub 

Kaliński. 

 
 



 

 

 

 

W dniu 20 marca 2018r. został rozstrzygnięty konkurs 
rekolekcyjny na wykonanie plakatu  

"Wielki Post wezwaniem do nawrócenia i pokuty".  
Jury wyłoniło zwycięzców.  

 
Za najciekawszy plakat i tym samym I miejsce uznano 

pracę uczniów w składzie: Maja Pych, Magdalena 
Kraska, Anna Dobaczewska, Jakub Bolmowski  

Miejsce II zdobyli: Julia Kiełbasa, Weronika 
Lewandowska, Natalia Felczak.  

Wszystkim uczniom serdecznie dziękujemy. 

 
II miejsce w XIV Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym 
"Tradycje Wielkanocne" zajęła Julia Kiełbasa uczennica 

klasy VI - opiekun p. Ewa Makowska. Cieszymy się z 
sukcesu i gratulujemy. 



 

 

 

Konkurs „Jak pięknie być człowiekiem” etap rejonowy  
12 kwietnia odbył się etap rejonowy konkursu 

recytatorskiego, I miejsce w etapie rejonowym zajął 
Jakub Kaliński uczeń klasy VII b i będzie reprezentował 

naszą szkołę w finale konkursu w Płocku. 

18 maja 2018r. odbył się VIII Gminny Konkurs 
Ortograficzny 



 

 

 

W dniu 30 maja na corocznych gminnych obchodach 
dnia dziecka odbyło się uroczyste rozdanie nagród 

konkursowych.  
Laureatami gminnego konkursu fotograficznego pt: 

Ślady historii w naszej gminie zostali:  
I miejsce -Julia Rogowiecka Szkoła Podstawowa im. 
Ojca Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa V b  

II miejsce – Maria Olczak Szkoła Podstawowa im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa Va  

III miejsce – Julia Kiełbasa Szkoła Podstawowa im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa VI  

III miejsce – Magda Cichosz Szkoła Podstawowa im. 
Ojca Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa VIIa  

wyróżnienia: Zofia Durmaj Szkoła Podstawowa im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa VII b  

Klaudia Ryfa Szkoła Podstawowa im. Władysława 



Jagiełły w Piotrkówku - klasa VI  
Kordalewska Zuzanna Szkoła Podstawowa im.Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Słubicach - klasa IV a  
Natalia Sadokierska Szkoła Podstawowa w Świniarach- 

klasa VII 

11 czerwca 2018r. odbył się X Gminny Konkurs Wiedzy 
O Krajach Anglojęzycznych 

 

 

 

 



 

 

12 czerwca 2018r. odbył się XIV Gminny Konkurs 
Matematyczny "Myślę, liczę, tworzę" 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 15 czerwca odbyło się uroczyste rozdanie nagród 
w konkursie ekologicznym. Organizatorem konkursu 

było Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej w 
Płocku działając na zlecenie Powiatu Płockiego. Konkurs 

skierowany był do dzieci i młodzieży uczących się 
szkołach podstawowych i średnich z terenu powiatu 

płockiego. Uczniowie z naszej szkoły otrzymali 
wyróżnienia są to uczennica Kinga Skonieczna klasa V a 

i Jakub Skoroch uczeń klasy IV b. Uczniowie 
przygotowali prace fotograficzne w trzech kategoriach 

tematycznych: flora, fauna, krajobraz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zawody sportowe 

2017/2018 
 

24-09-2017r. Płock - ponownie wzięliśmy udział w kolejnej edycji 

(XI) Orlen Handball Mini Lidze w Płocku klas V-tych. 

Udział biorą: 

 Wożniak Nikodem 

 Nowicki Julian 

 Bartosiak Antoni 

 Rzepecki Wojciech 

 Stańczak Wojciech 

 Zieliński Mikołaj 

 Jabłońska Marta 

 Piotrowska Agata 

 Krystecki Filip 

 Górecki Kacper 

 Robak Krzysztof 

 

W obecnej edycji nasi uczniowie znaleźli się w grupie z szkołami: 

SP 16 Płock dziewczęta, SP Gostynin, SP Radzanowo. 

 



 

 

09-11-2017r. Podgórze – indywidualne biegi przełajowe 

Udział brali: 

 Taran Jan                    3 miejsce 

 Felczak Natalia           8 miejsce 

 

09-11-2016r. Wyszogród – powiatowe zawody drużynowe w 

tenisie stołowym chłopców i dziewcząt, gdzie chłopcy i dziewczęta  

zajęli IV miejsca. 

Udział brali: 

 Taran Jan 

 Lewandowski Adam 

 Grzybowska Patrycja 

 Grzybowska Izabela 





 

 



 

 

10-12-2017r. Płock –zakończenie turnieju   Orlen Handball Mini 

Ligi w Płocku klas IV-tych. W tym turnieju uczniowie naszej 

szkoły zajęli  XV miejsce. Na zakończeniu zaszczycili nas swoją 

obecnością zawodnicy z pierwszego składu szczypiorniaka Orlen 

Wisły Płock wraz z swym trenerem Piotrem Przybeckim, który 

jest też trenerem reprezentacji mężczyzn w piłce ręcznej. 

Udział brali: 

 Wożniak Nikodem 

 Nowicki Julian 

 Bartosiak Antoni 

 Rzepecki Wojciech 

 Stańczak Wojciech 

 Jabłońska Marta 

 Piotrowska Agata 

 Górecki Kacper 

 Zieliński Mikołaj 

 Krystecki Filip 

 Robak Krzysztof 



 

Na zdjęciu z reprezentantem Polski  Przemysławem Krajewskim. 

 

 

 

 

 



09-01-2018r. Gąbin – rejonowe zawody drużynowe w piłce 

halowej  dziewcząt i chłopców, gdzie chłopcy zajęli I miejsce a  

dziewczęta II miejsce. 

Udział brali: 

 Grzybowska Patrycja 

 Grzybowska Izabela 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Rogowiecka Julia 

 Malejko Wiktoria 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Perka Piotr 

 Taran Jan 

 Sieczko Marcel 

 Wosiński Grzegorz 

 Walczak Dawid 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 

 

 

 



31-01-2018r. Stara Biała – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

halowej  dziewcząt , gdzie  dziewczęta zajęły III miejsce. 

Udział brały: 

 Grzybowska Patrycja 

 Grzybowska Izabela 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Rogowiecka Julia 



 

 

 



02-02-2018r. Drobin – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

halowej  chłopców , gdzie  zajęły IV miejsce. 

Udział brali: 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Perka Piotr 

 Taran Jan 

 Lewandowski Adam 

 Wosiński Grzegorz 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

13-02-2018r. Radzanowo – powiatowe zawody drużynowe w 

unihokeju  dziewcząt , gdzie dziewczęta zajęły III miejsce . 

Udział brały: 

 Grzybowska Patrycja 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Górecka Zuzanna 

 Malejko Wiktoria 





 

15-02-2018r. Radzanowo – powiatowe zawody drużynowe w 

unihokeju  chłopców , gdzie zajęli I miejsce i uzyskali awans na 

zawody międzypowiatowe do Gostynina. 

Udział brali: 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Perka Piotr 

 Sieczko Marcel 

 Wozniak Nikodem 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 





 

 

 

25-02-2018r. Płock - ponownie wzięliśmy udział w kolejnej edycji 

(XI) Orlen Handball Mini Lidze w Płocku klas IV-tych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W obecnej edycji nasi uczniowie znaleźli się w grupie z szkołami: 

SP 21 Płock chłopcy, SP 21 Płock dziewczęta, SP 2 Sierpc. 

Udział biorą: 

 Baranowski Bartosz 

 Skoroch Jakub 

 Ambroziak Jan 

 Ambroziak Maciej 

 Dołęgowski Adrian 

 Potalski Marcel 

 Domżałowicz Aleksander 

 Zieliński Mikołaj 

 Kordalewski Oliwier 

 Pałka Wiktor 

 Maciaszek Bartosz 

 Krystecka Natalia 

 Kordalewska Zuzanna 

 



22-02-2018r. Płock – Miedzypowiatowy turniej o puchar 

Tymbarku w piłce nożnej dziewcząt  „Z Podwórka Na Stadion”, 

gdzie dziewczynki zajęły II miejsce i awansowały do finału 

wojewódzkiego. 

Udział brały: 

 Kordalewska Zuzanna 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Skonieczna Kinga 

 Rogowiecka Julia 

 Piotrowska Agata 

 Grzybowska Izabela 

 Zielińska Magdalena 

 

 

 

 



09-03-2018r. Gąbin – rejonowe zawody drużynowe w piłce 

ręcznej  dziewcząt i chłopców, gdzie chłopcy i dziewczynki  zajęli I 

miejsca. 

Udział brali: 

 Grzybowska Patrycja 

 Grzybowska Izabela 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Durmaj Zofia 

 Malejko Wiktoria 

 Piotrowska Agata 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Taran Jan 

 Wosiński Grzegorz 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 

 Wożniak Nikodem 

 Nowicki Jan 

 Krystecki Filip 

 

 



15-03-2018r. Gostynin – międzypowiatowe zawody drużynowe w 

unihokeju  chłopców , gdzie zajęli II miejsce. 

Udział brali: 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Perka Piotr 

 Sieczko Marcel 

 Wozniak Nikodem 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 

 

 

 

 

 



22-03-2018r. Łąck – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

ręcznej  dziewcząt , gdzie dziewczęta zajęły II miejsce . 

Udział brały: 

 Grzybowska Patrycja 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Dudkiewicz Roksana 

 Durmaj Zofia 

 Grzybowska Izabela 

 Piotrowska Agata 

 Kinga Skonieczna 

 



26-03-2018r. Gąbin – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

ręcznej  chłopców, gdzie zajęli II miejsce. 

Udział brali: 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Wozniak Nikodem 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 

 Nowicki Jan 

 Wosiński Grzegorz 

 Krystecki Filip 

 Taran Jan 

 Wachowicz Mateusz 

 



17-04-2018r. Słubice – rejonowe zawody drużynowe w piłce 

nożnej  dziewcząt i chłopców, gdzie chłopcy i dziewczynki  zajęli I 

miejsca. 

Udział brali: 

 Grzybowska Patrycja 

 Grzybowska Izabela 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Rogowiecka Julia 

 Piotrowska Agata 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Taran Jan 

 Wosiński Grzegorz 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 

 Wożniak Nikodem 

 Perka Piotr 

 Sieczko Marcel 



 



26-04-2018r. Miętne –Wojewódzki turniej o puchar Tymbarku w 

piłce nożnej dziewcząt  „Z Podwórka Na Stadion”. 

Udział brały: 

 Kordalewska Zuzanna 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Skonieczna Kinga 

 Rogowiecka Julia 

 Piotrowska Agata 

 Zielińska Magdalena 





 

07-05-2018r. Słubice – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

nożnej  dziewcząt , gdzie dziewczęta zajęły II miejsce . 

Udział brały: 

 Grzybowska Patrycja 

 Matuszewska Natalia 

 Felczak Natalia 

 Kiełbasa Julia 

 Jabłońska Marta 

 Orzeszek Nikola 

 Rogowiecka Julia 

 Grzybowska Izabela 

 Piotrowska Agata 





 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

08-05-2018r. Drobin – powiatowe zawody drużynowe w piłce 

nożnej  chłopców,  gdzie zajęli III miejsce. 

Udział brali: 

 Kraska Piotr 

 Kraska Paweł 

 Woźniak Nikodem 

 Zieliński Mikołaj 

 Robak Krzysztof 

 Lewandowski Adam 

 Wosiński Grzegorz 

 Perka Piotr 



 



17-06-2018r. Płock – Zakończenie XI edycji  Orlen Handball Mini 

Ligi w Płocku klas IV-tych. 

 

W obecnej edycji nasi uczniowie zajęli 10 miejsce. 

 

 

Udział brali: 

 Baranowski Bartosz 

 Skoroch Jakub 

 Ambroziak Jan 

 Ambroziak Maciej 

 Dołęgowski Adrian 

 Potalski Marcel 

 Domżałowicz Aleksander 

 Zieliński Mikołaj 

 Kordalewski Oliwier 

 Pałka Wiktor 

 Maciaszek Bartosz 

 Krystecka Natalia 

 Kordalewska Zuzanna 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


